
UCHWAŁA NR XLIV/399/2014
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Miejski w Nowej Dębie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 5941), w związku z art. 8 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r. poz. 1457) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 8852) Rada Miejska w Nowej 
Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2014 roku tworzy się gminną jednostkę budżetową pod nazwą: Żłobek 
Miejski w Nowej Dębie, z siedzibą w Nowej Dębie przy ul. Leśnej 28.

§ 2. Mienie ruchome stanowiące wyposażenie oddziałów żłobkowych przeznaczonych dla dzieci 
poniżej 3 roku życia w budynku Przedszkola Nr 5 przy ul. Leśnej 28 w Nowej Dębie, wg. stanu na dzień 
31 sierpnia 2014 r. staje się mieniem żłobka.

§ 3. Pracownicy wykonujacy zadania z zakresu opieki nad dziećmi poniżej 3 roku życia, dotychczas 
zatrudnieni w Przedszkolu Nr 5 w Nowej Dębie, na podstawie art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21 poz. 94 z póź. zm.), z dniem 1 września 2014 r. stają się 
pracownikami żłobka.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646 oraz 
z 2014 r. poz. 379.

Id: 49FE3B92-E541-4CF5-8501-CFFADB024FE4. Uchwalony Strona 1




